



T.C.

SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ

2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI BAĞAR YARIYILI LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA ÖĞRENCİ ALIM İLANI

BASVURU VE KAYIT TAKVİMİ

Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına Çevrimiçi Başvuruların Alınması	13-17 Ocak 2025 Başvuru bitiş saati: 23.59
Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına Çevrimiçi Başvuruların Alınması	13-29 Ocak 2025 Başvuru bitiş saati: 23.59
Tezsiz Yüksek Lisans Programından Tezli Yüksek Lisans Programına Geçiş- Tezsiz Yüksek Lisans Programlarından Tezsiz Yüksek Lisans Programlara Geçiş-Tezli Yüksek Lisans Programdan Tezsiz Yüksek Lisans Programına Geçiş-Lisansüstü Programlar Arası Geçiş - ÜNİP Başvuruları- Doktora/Sanatta Yeterlik/ Tıpta Uzmanlık/ Diş Hekimliğinde Uzmanlık/ Veteriner Hekimliğinde Uzmanlık/ Eczacılıkta Uzmanlık Mezunlarının Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Program Başvuruları (İstenilen evraklarla birlikte Enstitüye başvurulacaktır.)	13-17 Ocak 2025 Başvuru bitiş saati: 17.00
Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Programlarında Sınava Girmeye Hak Kazanan Adayların İlanı	24 Ocak 2025
Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Programı Yazılı ve Mülakat Sınav Tarihi (Sınavlar yüz yüze yapılacaktır.)	28 Ocak 2025 Yazılı Sınav:10.00 Mülakat (Yapılacaksa):14.00
Kesin kayıt hakkı kazanan adayların ilanı	31 Ocak 2025
Kesin Kayıt Tarihi	3-5 Şubat 2025
Kazanan adayların ders kayıt tarihleri(çevrimiçi olarak obs.cumhuriyet.edu.tr)	3-5 Şubat 2025
Yedek listelerin ilanı	6 Şubat 2025
Yedekten kayıt hakkı kazananların kesin kayıt tarihi	7 Şubat 2025

Başvurulara ilişkin tüm sonuçlar <https://sosyalbilenst.cumhuriyet.edu.tr/> adresi duyurular kısmından ilan edilecektir.

A) T.C. VATANDAŐI ADAY İŐLEMLERİ

1-BAŐVURUDA DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR

1-Tezli yüksek lisans, Tezsiz yüksek lisans ve doktora başvuruları https://obs.cumhuriyet.edu.tr/oibs/ina_app/ linkinden çevrimiçi olarak yapılacaktır. Çevrimiçi olarak yapılmayan başvurular kabul edilmemektedir.

2- Lisansüstü programlar arası geçiş, İkinci öğretim tezsiz yüksek lisans programdan tezli yüksek lisans programına geçiş, ikinci öğretim tezsiz yüksek lisans programdan ikinci öğretim tezsiz yüksek lisans programına geçiş, tezli yüksek lisans programdan ikinci öğretim tezsiz yüksek lisans programına, ÜNİP ve Doktora/Sanatta Yeterlik/ Tıpta uzmanlık/ Diő hekimliğinde uzmanlık/ veteriner hekimliğinde uzmanlık/ eczacılıkta uzmanlık mezunlarının tezli yüksek lisans ve doktora program başvurularında istenen belgeler ile birlikte belirtilen tarihler arasında **Enstitümüzde yapılacaktır.**

-Lisansüstü programlar arası geçiş dilekçesine erişim adresi <https://sosyalbilenst.cumhuriyet.edu.tr/304-ogrenci-dilekce-ornekleri>

-İkinci öğretim tezsiz yüksek lisans programdan tezli yüksek lisans programına geçiş dilekçesine erişim adresi <https://sosyalbilenst.cumhuriyet.edu.tr/304-ogrenci-dilekce-ornekleri>

-İkinci öğretim tezsiz yüksek lisans programdan ikinci öğretim tezsiz yüksek lisans programına geçiş dilekçesine erişim adresi <https://sosyalbilenst.cumhuriyet.edu.tr/304-ogrenci-dilekce-ornekleri>

-Tezli yüksek lisans programdan ikinci öğretim tezsiz yüksek lisans programına geçiş dilekçesine erişim adresi <https://sosyalbilenst.cumhuriyet.edu.tr/304-ogrenci-dilekce-ornekleri>

3-Adaylar fotoğraf dışında başvuru sistemine herhangi bir evrak yüklemesi yapmayacaktır. Adayların ALES, YDS, mezuniyet bilgileri vs. gibi bilgilerini çevrimiçi sorgulama yapıp kaydetmeleri yeterlidir. Ancak adayların kesin kayıt hakkı kazanmaları halinde başvuru sırasında beyan ettikleri bilgilere ait belgeleri ibraz etmeleri gerekmektedir. Söz konusu belgeleri belirtilen sürelerde ibraz etmeyen veya başvuru sırasında yanlış beyanda bulunduğu tespit edilen adayların, kazanmış olsalar dahi, sınavları geçersiz sayılacaktır. Bu adayların yerine sıralamaya giren ve şartları uygun olan diđer adaylar kesin kayıt hakkı kazanacaktır.

4- Adayların “Sisteme girdiğim bilgilerin doğru olduğunu kabul ve taahhüt ediyorum” kısmındaki kutucuđu işaretleyerek başvurularını onaylamaları gerekmektedir. **Onay işlemi yapmayan adayların başvurusu değerlendirmeye alınmamaktadır.**

5- Adayların başvurularını tamamladıktan sonra başvuru süresi dâhilinde “başvuruyu düzenle” veya “başvuruyu silme” hakları bulunmaktadır. Başvuruların silmeleri halinde tekrar başvuru yapmaları gerekmektedir. Başvuru düzenleme yapmaları halinde önceki başvuru onayı kalkmakta olup tekrar başvurularını tamamlayıp onaylamaları gerekmektedir.

6- Yüksek lisans başvuruları için **başvuru tarihinde mezun olabilecek adaylar için mevcut not durumu belgelerindeki ortalama esas alınır.** Öğrenci kesin kayıt süresinin bitimine kadar mezuniyet belgesini ibraz etmek zorundadır. Aksi takdirde kayıtları yapılmayacaktır.

7- Otomasyon programı tarafından adayların 4'lük sistemdeki notları YÖK Dönüşüm Tablosuna göre 100'lük nota çevrilmektedir.

8-Adaylar aynı anda bir tezli yüksek lisans programına veya bir doktora programına başvuru yapabilmektedir.

9-Adaylar tezli yüksek ve ikinci öğretim tezsiz yüksek lisans programlarının her ikisine de aynı anda başvuru yapabilir.

10- ALES ve Yabancı Dil Puan sonuçları açıklandığı tarihten itibaren **5 yıl geçerlidir.**

2-BASVURU GENEL ŞARTLARI

1-Doktora/Sanatta Yeterlik/ Tıpta uzmanlık/ Diş hekimliğinde uzmanlık/ veteriner hekimliğinde uzmanlık/ eczacılıkta uzmanlık mezunlarının tezli yüksek lisans ve doktora program başvurularında ALES şartı aranmamaktadır. Üniversitemiz Senatosu kararı gereği hesaplamalarda ALES puanı 65 olarak belirlenmiştir.

2- Türk Müziği Ana Bilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programı başvurularında ALES şartı aranmamaktadır.

3-İkinci öğretim tezsiz yüksek lisans Programlarda ALES şartı aranmamaktadır.

GENEL ŞARTLAR	
TEZLİ YÜKSEK LİSANS	-100 üzerinden <u>en az 55</u> not ortalamasıyla lisans mezunu olmak. -Başvuru yapılan programın gerektirdiği ALES puan türünden <u>en az 55 puan</u> almış olmak. -Belirtilen özel şartları taşımak.
TEZSİZ YÜKSEK LİSANS	-Lisans mezunu olmak. -ALES Puanı (Zorunlu değildir.)
DOKTORA	-Lisans ve yüksek lisans diplomasına sahip olmak. -Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı tarafından geçerli sayılan dil sınavlarından <u>en az 55</u> puan almak. -Başvuru yapılan programın gerektirdiği ALES puan türünden <u>en az 60 puan</u> almış olmak. -Belirtilen özel şartları taşımak

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLAR ARASI GEÇİŞ	<p>-Üniversite içindeki başka bir enstitü ana bilim/ana sanat dalında veya başka bir yükseköğretim kurumunun lisansüstü programında en az bir yarıyılı başarılı şekilde tamamlamış olmak.</p> <p>-Tez çalışmasına başlamamış olmak.</p> <p>Adayın kayıtlı olduğu enstitüde almış olduğu derslerin tümünü başarmış olması ve aldığı derslerden genel not ortalamasının yüksek lisans için 100 üzerinden en az 75 ve doktora için en az 80 puan veya eşdeğeri olması gerekir.</p> <p>-Belirtilen özel şartları taşımak.</p>
İKİNCİ ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMDAN TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMINA GEÇİŞ	<p>-Tezli yüksek lisans programına başvuru genel koşullarını sağlamak.</p> <p>-İkinci öğretim tezsiz yüksek lisans programında en az 30 kredilik zorunlu dersleri başarıyla tamamlamış olmak.</p> <p>-Disiplin cezası almamış olmak.</p> <p>-Belirtilen özel şartları taşımak</p>
TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMDAN İKİNCİ ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMINA GEÇİŞ	<p>-Üniversite içindeki başka bir enstitü ana bilim/ana sanat dalında veya başka bir yükseköğretim kurumunun lisansüstü programında en az bir yarıyılı başarılı şekilde tamamlamış olmak.</p> <p>-Adayın kayıtlı olduğu enstitüde almış olduğu derslerin tümünü başarmış olması ve aldığı derslerden genel not ortalamasının 100 üzerinden en az 75 olması gerekir.</p> <p>-Belirtilen özel şartları taşımak.</p> <p>-Geçiş şartlarını sağlayanların sayısı ilan edilen kontenjandan fazla ise genel not ortalaması daha yüksek olanlar öncelik kazanır.</p>
İKİNCİ ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMDAN İKİNCİ ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMINA GEÇİŞ	<p>-Üniversite içindeki başka bir enstitü ana bilim/ana sanat dalında veya başka bir yükseköğretim kurumunun lisansüstü programında en az bir yarıyılı başarılı şekilde tamamlamış olmak.</p> <p>-Adayın kayıtlı olduğu enstitüde almış olduğu derslerin tümünü başarmış olması ve aldığı derslerden genel not ortalamasının 100 üzerinden en az 75 olması gerekir.</p> <p>-Belirtilen özel şartları taşımak.</p> <p>-Geçiş şartlarını sağlayanların sayısı ilan edilen kontenjandan fazla ise genel not ortalaması daha yüksek olanlar öncelik kazanır.</p>

3-BAŞVURULARININ ÖN DEĞERLENDİRİLMESİ

- Çevrimiçi başvuru yapan adayların belirtilen genel ve özel şartlara uyup uymadığı Enstitümüz tarafından kontrolleri yapılarak sınavlara girecek adaylar tespit edilmektedir. Genel ve özel şartlara uygun başvuru yapmayan adayların başvuruları reddedilmektedir. Başvurusunu onaylamayan adayların başvuruları değerlendirilmemektedir.

- Tezli yüksek lisans programlarına başvuru yapan adayların, başvurulan programın kontenjan sayısının 4 katı kadarı sınava girebilecektir. Bu sayının belirlenmesinde adayların ALES puanlarının %50'si ile diploma notlarının %50'sinin toplanmasıyla bulunacak değer dikkate alınacaktır.

SINAV GİRİŞ BELGESİ

Sınava girmeyi hak eden adaylar başvuru sistemi üzerinden SINAV GİRİŞ belgeleri alabilmektedir.

4-NİHAİ DEĞERLENDİRME İLKELERİ

GENEL ŞARTLAR	
TEZLİ YÜKSEK LİSANS	<p>-ALES puanının %50'sinin, diploma notunun %10'unun, yazılı sınavın %30'unun, mülakat notunun %10'unun, (Mülakat sınavı yapılmazsa yazılı sınav notunun %40'ının) toplamından ibarettir.</p> <p>-Adayın notlarının değerlendirilebilmesi için <u>yazılı sınav notunun en az 50 olması gerekir.</u></p> <p>-Adayın başarılı sayılabilmesi için başarı notunun en az 60 olması gerekir. Puanların eşitliği halinde ALES puanı yüksek olan adaylar başarılı sayılır. Mülakat ve yazılı sınavlardan birine girmeyen adaylar başarısız sayılır.</p>
İKİNCİ ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS	<p>- Lisans mezuniyet notunun %70'inin, ALES puanının %30'unun toplamından ibarettir.</p> <p>- ALES şartı aranmadığından ALES puanları olmayan adayların sadece lisans not ortalamasının %70'i hesaplanır.</p>

DOKTORA	<p>-ALES puanının %50'sinin, yabancı dil puanının %10'unun, yüksek lisans diploma notunun %10'unun, yazılı sınavın %20'sinin, mülakat notunun %10'unun, (Mülakat sınavı yapılmazsa yazılı sınav notunun %30'unun) toplamından ibarettir.</p> <p><u>-Adayın notlarının değerlendirilebilmesi için yazılı sınav notunun en az 50 olması gerekir.</u></p> <p>-Adayın başarılı sayılabilmesi için başarı notunun en az 65 olması gerekir. Puanların eşitliği halinde ALES puanı daha yüksek olan adaylar başarılı sayılır. Mülakat ve yazılı sınavlardan birine girmeyen adaylar başarısız sayılır.</p>
LİSANSÜSTÜ PROGRAMLAR ARASI GEÇİŞ	<p>-Başvurular ilgili enstitü ana bilim/ana sanat dalı tarafından değerlendirilir ve Enstitü Yönetim Kurulu kararıyla kesinleşir. Yatay geçiş şartlarını sağlayanların sayısı ilan edilen kontenjandan fazla ise genel not ortalaması daha yüksek olanlar öncelik kazanır.</p>
İKİNCİ ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMDAN TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMINA GEÇİŞ	<p>- ALES notunun %50'si ve öğrenim gördüğü İkinci öğretim tezsiz yüksek lisans programındaki not ortalamasının %50'sinin toplamı alınarak hesaplanır.</p> <p>-Başarı değerlendirme notunun toplamı en az 60 olmalıdır. Eşitlik halinde ALES puanı yüksek olan aday öncelikli olarak kabul edilir.</p>
TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMDAN İKİNCİ ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMINA GEÇİŞ	<p>-Başarı değerlendirme notu olarak tezli yüksek lisans programındaki genel not ortalaması alınır, eşitlik halinde tezli yüksek lisans programına kabul edildiği dönemin ALES puanı yüksek olan öğrenci kabul edilir.</p>

5-KESİN KAYIT İÇİN İSTENEN BELGELER

Adayların veya noterden alınmış vekâletname ile tespit edilen vekillerinin aşağıdaki belgelerle birlikte belirtilen tarihlerde Enstitümüze bizzat başvurmaları gerekmektedir.

- 1- Resim makamlarca onaylı lisans diploması ve transkript
- 2- Resmi makamlarca onaylı lisans diploması ve transkript ile yüksek lisans diploması ve transkript. (Doktora programları için)
- 3- ALES belgesi.
- 4- Bir adet fotoğraf.
- 5- Nüfus cüzdanı fotokopisi.
- 6- Erkek adaylar için askerlik durum belgesi.
- 7- Yabancı Dil belgesi (Doktora programları için).
- 8- Programlar geçiş başvuruları kabul edilen adayların geçiş işlemleri kayda gelmeksizin Enstitümüz tarafından yapılmaktadır.

NOT 1- E-devlet üzerinden alınan belgelerde onay şartı yoktur.

NOT 2-Evrakların fotokopileri asılları ile birlikte getirildiğinde Enstitümüz tarafından onaylanmaktadır.

ÖĞRENİM ÜCRETLERİ

İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programları Öğrenim Ücretleri

1-2024-2025 eğitim ve öğretim yılı için geçerli olan DÖNEMLİK ücret 6.300,00 TL'dir.

2- Öğrenim süresi toplamda üç yarıyıl olup en erken ikinci yarıyılın sonunda mezun olunabilmektedir. Ücretler iki dönem yatırılmaktadır. İki dönem ücretini yatıranlar üçüncü dönem ücret yatırmayacaktır.

2- Öğrenim ücretleri Ziraat Bankası ATM'lerinden veya İnternet Bankacılığı şubelerinden öğrenci numarası ile yatırılacaktır.

3- Tezli Yüksek Lisans Programdan İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programına geçiş yapan öğrenciler İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı ücretine tabi olacaklardır.

KONTENJANLAR

DOKTORA PROGRAMLARI KONTENJANLARI VE ÖZEL ŞARTLARI

ANA BİLİM DALI	KONTENJAN	ALES PUAN TÜRÜ	ÖZEL ŞARTLAR
Felsefe	2	EA	Felsefe bölümü ve Felsefe yüksek lisans mezunu olmak.
İktisat	3	EA	İktisat, Maliye, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Ekonometri, İşletme, Finans ve Bankacılık alanlarının birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak.
İslam Tarihi ve Sanatları	3	SÖZEL	İslam Tarihi ve Sanatları ya da Türk Dili ve Edebiyatı alanında yüksek lisans yapmış olmak.
İşletme	4	EA	-İktisadi ve İdari Bilimler alanında yüksek lisans yapmış olmak (3 kontenjan için) - İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, eşdeğer veya Matematik/İstatistik/Endüstri Mühendisliği Alanlarının birinden yüksek lisans yapmış olmak. (Sayısal Yöntemler alanında çalışacaktır.1 kontenjan için)
Maliye	4	EA	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi bölümlerinin birinden veya Hukuk Fakültesi mezunu olmak ve bu alanlarda yüksek lisans yapmış olmak.
Muhasebe Finans ve Bankacılık	4	EA/SAYISAL	İktisadi ve İdari Bilimlerle ilgili herhangi bir alanda yüksek lisans yapmış olmak.
Radio Televizyon ve Sinema (Program Adı: Radyo Televizyon)	4	SÖZEL	-Lisans ya da yüksek lisans mezuniyetinin ilgili alandan olması.(3 kontenjan için) -Sosyal Bilimler ile ilgili alandan lisans ve yüksek lisans mezunu olmak. (1 kontenjan için)
Sosyoloji	7	EA	Herhangi bir yüksek lisans programından mezun olmak.

Tarih	5	SÖZEL	Herhangi bir yüksek lisans programından mezun olmak.
Tarih (Program Adı: Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyeti Tarihi)	1	SÖZEL	Herhangi bir yüksek lisans programından mezun olmak.
Temel İslam Bilimleri	6	SÖZEL	Yüksek lisans eğitimini İlahiyat alanında yapmış olmak.
Türk Dili ve Edebiyatı	7	SÖZEL	Eski Türk Edebiyatı, Yeni Türk Edebiyatı veya Eski Türk Dili alanında yüksek lisans yapmış olmak.

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI KONTENJANLARI VE ÖZEL ŞARTLARI

ANA BİLİM DALI	KONTENJAN	ALES PUAN TÜRÜ	ÖZEL ŞARTLAR
Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları	6	SÖZEL	Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Halkbilimi, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Türkçe Öğretmenliği bölümlerinin birinden mezun olmak.
Ekonometri	10	EA	-İstatistik, Matematik, Mühendislik Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi, İktisat Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi veya eşdeğer fakültelerin bölümlerinin birinden mezun olmak. -Ekonometri Bölümü dışında kesin kayıt hakkı kazanan öğrencilere gerek duyulması halinde bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.
Felsefe	5	EA	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
Gastronomi ve Mutfak Sanatları	10	SÖZEL	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü veya Yiyecek İçecek İşletmeciliği Bölümü mezunu olmak.
Gazetecilik	20	SÖZEL	-İletişim Fakültesi mezunu olmak (10 kontenjan için) -Hukuk, Kamu Yönetimi, Tarih, Edebiyat, Sosyoloji, Uluslararası İlişkiler ve Grafik Tasarım Bölümlerinin birinden veya Eğitim Fakültesinin Sosyal Alanlarına ilişkin bölümlerinin birinden mezun olmak. (10 kontenjan için)

Göç Çalışmaları	5	SÖZEL	Sosyoloji, Antropoloji, Psikoloji, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Hukuk, İşletme, İktisat, Uluslararası İlişkiler, Gazetecilik, Siyaset Bilimi, Kamu Yönetimi, Tarih, Coğrafya, Sosyal Hizmet, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Alman Dili ve Edebiyatı, Fransız Dili ve Edebiyatı veya Felsefe Bölümlerinin birinden ya da Güvenlik Bilimleri Fakültesi Bölümlerinin birinden mezun olmak.
Halkla İlişkiler ve Tanıtım	7	SÖZEL	İletişim Fakültesi mezunu olmak.
İktisat	12	EA	-Herhangi bir lisans programından mezun olmak. -İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi veya eşdeğer programlardan mezun olmayanlara bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.
İslam Tarihi ve Sanatları	5	SÖZEL	İlahiyat Fakültesi veya Edebiyat Fakültelerinin Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü mezunu olmak.
İşletme	8	EA	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
Kamu Hukuku	10	EA	Hukuk Fakültesi Mezunu Olmak.
Kamu Yönetimi	10	EA	Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümlerinin birinden mezun olmak. (Uluslararası İlişkiler Bölümü mezunlarının başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır.)
Maliye	15	EA	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi bölümlerinin birinden veya Hukuk Fakültesi mezunu olmak.
Muhasebe Finans ve Bankacılık	10	EA/SAYISAL	İktisadi ve İdari Bilimlerle ilgili bir bölümden mezun olmak.
Radyo, Televizyon ve Sinema (Program Adı: İletişim Bilimleri)	6	SÖZEL	-İletişim Fakültesinden ya da Güzel Sanatlar Fakültesinin ilgili alanlarından mezun olmak. (5 kontenjan için) -Sosyal Bilimler alanında herhangi bir lisans programından mezun olmak.(1 kontenjan için)
Sağlık Kuruluşları Yöneticiliği	5	EA	Sağlık Yönetimi, İşletme, İktisat, Sosyoloji, Maliye veya Hemşirelik Bölümü lisans mezunu olmak.
Sağlık Turizmi İşletmeciliği	10	EA	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
Sanat Tarihi	5	SÖZEL	Sanat Tarihi Bölümü mezunu olmak.

Sosyoloji	15	EA	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
Tarih	16	SÖZEL	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
Tarih (Program Adı: Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyeti Tarihi)	2	SÖZEL	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
Temel İslam Bilimleri	12	SÖZEL	İlahiyat Fakültesi, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği, İslami İlimler Fakültesi, Arap Dili ve Edebiyatı veya Arap Dili mezunu olmak.
Turizm İşletmeciliği	20	EA	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
Türk Dili ve Edebiyatı	8	SÖZEL	Edebiyat, Fen-Edebiyat, DTCF Fakültelerinin Türk Dili ve Edebiyatı bölümlerinin birinden mezun olmak.
Türk Halkbilimi	3	SÖZEL	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
Yeni Medya ve İletişim	20	SÖZEL	-İletişim Fakültesi mezunu olmak. (10 kontenjan için) -Herhangi bir lisans programından mezun olmak. (10 kontenjan için)
Yönetim Bilişim Sistemleri	5	EA	- Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Bilgisayar Teknolojileri Öğretmenliği, İşletme, Ekonometri, İstatistik, Matematik ve Bilişim Sistemleri ile ilgili bölümlerin birinden mezun olmak. -(Lisans mezuniyeti Yönetim Bilişim Sistemleri dışında olan öğrencilere gerek duyulduğu takdirde bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.)

**İKİNCİ ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI
KONTENJANLARI VE ÖZEL ŞARTLARI**

ANA BİLİM DALI BAŞKANLIĞI	KONTENJAN	ÖZEL ŞARTLAR
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri (Program Adı: Endüstri İlişkileri ve İnsan Kaynakları)	30	Herhangi bir lisans programı mezunu olmak.
Ekonometri (Program Adı: Finansal Ekonometri)	70	Herhangi bir lisans programı mezunu olmak.
Halkla İlişkiler ve Tanıtım	60	Herhangi bir lisans programı mezunu olmak.
İşletme	30	Herhangi bir lisans programı mezunu olmak.
Muhasebe Finans ve Bankacılık	50	Herhangi bir lisans programı mezunu olmak.
Sağlık Kuruluşları Yöneticiliği	50	Herhangi bir lisans programı mezunu olmak.
Uluslararası Ticaret ve Lojistik	15	Herhangi bir lisans programı mezunu olmak.
Yeni Medya ve İletişim	50	Herhangi bir lisans programı mezunu olmak.

**İKİNCİ ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARDAN İKİNCİ ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK
LİSANS PROGRAMLARA GEÇİŞ KONTENJANLARI VE ÖZEL ŞARTLARI**

ANA BİLİM DALI	KONTENJAN	ÖZEL ŞARTLAR
Muhasebe Finans ve Bankacılık	7	Herhangi bir Ana Bilim Dalında tezsiz yüksek lisans öğrencisi olmak.
Halkla İlişkiler ve Tanıtım	1	İletişim Fakültesi mezunu olmak.
Yeni Medya ve İletişim	5	Almış olduğu derslerin program derslerine %70 uyumlu olması.

**İKİNCİ ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARDAN
TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARA GEÇİŞ KONTENJANLARI VE ÖZEL ŞARTLARI**

ANA BİLİM DALI BAŞKANLIĞI	KONTENJAN	ALES PUAN TÜRÜ	ÖZEL ŞARTLAR
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	2	EA	-Endüstri İlişkileri ve İnsan Kaynakları tezsiz programından 30 krediyi başarıyla tamamlamış olmak. -Geçiş yapan öğrencilerden Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri bölümü mezun olmayanlar ana bilim dalının belirleyeceği en az 10 kredilik lisans dersleri alacaktır.
Halkla İlişkiler ve Tanıtım	3	SÖZEL	Halkla İlişkiler ve Tanıtım Ana Bilim Dalı Tezsiz Yüksek Lisans Programından 30 kredilik ders almış ve başarmış olmak.
İşletme	3	EA	Örgün öğretim kapsamında İşletme Ana Bilim Dalı program çerçevesinde almış olduğu dersleri başarmış olmak.
Muhasebe Finans ve Bankacılık	6	EA	Örgün öğretim yapan Muhasebe Finans ve Bankacılık Ana Bilim Dalı ile Muhasebe Finansman Ana Bilim Dalının herhangi birinden en az 30 kredilik derslerini başarıyla tamamlamış olmak.
Sağlık Kuruluşları Yöneticiliği	30	EA	Sağlık Kuruluşları Yöneticiliği tezsiz yüksek lisans programına uygun derslerden 30 krediyi tamamlamış olmak.
Radyo Televizyon ve Sinema (Program Adı: İletişim Bilimleri)	3	SÖZEL	İletişim Bilimleri Tezsiz Yüksek Lisans Programından 30 kredilik ders almış ve alınan dersleri başarmış olmak.
Yeni Medya ve İletişim	5	EA	Tezsiz yüksek lisans programı not ortalaması en az 3.25 (100'lük sistemde 82,50) olmak.

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARDAN İKİNCİ ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARA GEÇİŞ KONTENJANLARI VE ÖZEL ŞARTLARI

ANA BİLİM DALI	KONTENJAN	ÖZEL ŞARTLAR
Muhasebe Finans ve Bankacılık	2	İktisadi ve İdari Bilimler alanlarının herhangi birinde tezli yüksek lisans öğrencisi olmak.
İşletme	2	---
Yeni Medya ve İletişim	5	-----

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLAR ARASI GEÇİŞ KONTENJANLARI VE ÖZEL ŞARTLARI

ANA BİLİM DALI	PROGRAM	KONTENJAN	ÖZEL ŞARTLAR
İslam Tarihi ve Sanatları	Doktora	3	İslam Tarihi ve Sanatları yüksek lisans mezunu olmak aynı ana bilim dalında doktora yapıyor olmak.
İşletme	Tezli Yüksek Lisans	2	İşletme Ana Bilim Dalı yüksek lisans programında almış olduğu dersleri başarmış olmak.
	Doktora	2	-İktisadi ve İdari Bilimler alanında yüksek lisans yapmış olmak. -İşletme Ana Bilim Dalı doktora programında almış olduğu dersleri başarmış olmak.
Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Tezli Yüksek Lisans	2	-Gastronomi ve Mutfak Sanatları veya Turizm İşletmeciliği yüksek lisans programlarına kayıtlı olmak. -Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü veya Yiyecek içecek İşletmeciliği Bölümü Lisans Mezunu olmak.

Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Tezli Yüksek Lisans	1	İletişim Fakültesi mezunu olmak.
Kamu Hukuku	Tezli Yüksek Lisans	3	---
Muhasebe Finans ve Bankacılık	Tezli Yüksek Lisans	2	İktisadi ve İdari Bilimler alanlarının herhangi birinde tezli yüksek lisans öğrencisi olmak.
	Doktora	2	İktisadi ve İdari Bilimler alanlarının herhangi birinde doktora öğrencisi olmak.
Radyo, Televizyon ve Sinema (Program Adı: İletişim Bilimleri)	Tezli Yüksek Lisans	1	İlgi alanda yüksek lisans yapıyor olmak.
	Doktora	1	İlgili alanda doktora yapıyor olmak.
Tarih	Tezli Yüksek Lisans	1	----
	Doktora	1	_____
Temel İslam Bilimleri	Tezli Yüksek Lisans	2	-----
	Doktora	2	-----
Turizm İşletmeciliği	Tezli Yüksek Lisans	3	Gastronomi ve Mutfak Sanatları veya Turizm İşletmeciliği yüksek lisans programlarına kayıtlı olmak.
Türk Dili ve Edebiyatı	Tezli Yüksek Lisans	1	Türk Dili ve Edebiyatı alanında yüksek lisans yapıyor olmak.
	Doktora	1	Eski Türk Dili, Yeni Türk Dili, Eski Türk Edebiyatı veya Yeni Türk Edebiyatı alanlarında yüksek lisans yapmış olmak.

ÜNİP KONTENJANLARI VE ÖZEL ŞARTLARI

ANA BİLİM DALI	PROGRAM	KONTENJAN	ALES PUAN TÜRÜ	ÖZEL ŞARTLAR
İktisat	Tezli Yüksek Lisans	3	EA	-Herhangi bir lisans programından mezun olmak. -İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi veya eşdeğer programlardan mezun olmayanlara bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.
	Doktora	2	EA	İktisat, Maliye, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Ekonometri, İşletme, Finans ve Bankacılık alanlarının birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak.
İşletme	Tezli Yüksek Lisans	2	EA	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi veya dengi fakülte/yüksekokul lisans mezunu olmak.
	Doktora	2	EA	---

B) YABANCI UYUKLU ADAY İŞLEMLERİ

2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA ÖĞRENCİ ALIM İLANI

BAŞVURU VE KAYIT TAKVİMİ

Lisansüstü Programlara Başvuruların Alınması	13-17 Ocak 2024
Kesin kayıt hakkı kazanan adayların ilanı	31 Ocak 2024

Başvurulara ilişkin tüm sonuçlar <https://sosyalbilenst.cumhuriyet.edu.tr/> adresi duyurular kısmından ilan edilecektir.

Başvuru şartları

- 1- Yabancı uyruklu olmak,
- 2-Yabancı uyruklu iken sonradan kazanılan T.C. vatandaşlığına ikinci uyruk olarak geçenler,
- 3-Mezun oldukları lisans/yüksek lisans programlarının yurtdışı eğitim veren kurum ise üniversitenin YÖK tarafından tanınırlığının olması,
- 4- ALES şartı bulunmamaktadır.
- 5-Doktora programı başvurularında ana dilleri dışında Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya ÖSYM tarafından eş değerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan alınması zorunludur.

Başvuru yeri ve başvuruda istenen evraklar

- 1) Başvurular taahhütlü posta/ kargo (**Adresi : Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü SİVAS**) veya e-posta yoluyla (**E-POSTA ADRESİ: yos@cumhuriyet.edu.tr**) Sivas Cumhuriyet Üniversitesi **Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğüne** yapılır.
- 2) Başvurularda aşağıdaki belgeler istenmektedir:
 - a) Başvuru formu, (forma ulaşmak için <https://sosyalbilenst.cumhuriyet.edu.tr/304-ogrenci-dilekce-ornekleri>)
 - b) Lisans veya yüksek lisans diplomasının resmî makamlarca onaylı örneği (Türkçe dışındaki dillerde ise onaylı Türkçe tercümesi)
 - c) Transkript (Türkçe dışındaki dillerde ise onaylı Türkçe tercümesi)
 - d) Özgeçmiş (Türkçe veya İngilizce),
 - e) Pasaport/ kimlik sureti,

Başvuruların Değerlendirilmesi

1) Lisansüstü programlara başvuran adayların başvuru dosyaları, ilgili programın ana bilim / ana sanat dalı kurulu tarafından değerlendirilir ve yeterli görülen adayların öğrenciliğe kabulleri, ilgili ana bilim/ana sanat dalı kurulunun görüşü ve Enstitü Yönetim Kurul kararı ile kesinleşir.

Kayıt Yeri ve kayıta istenen belgeler

Aşağıda istenilen belgelerle birlikte Enstitüye bizzat veyahut noter vekaleti yoluyla kayıtlar yapılacaktır.

- 1) Lisans veya yüksek lisans diplomasının resmî makamlarca onaylı sureti (Türkçe dışındaki dillerde ise onaylı Türkçe tercümesi)
- 2) Transkript (Türkçe dışındaki dillerde ise onaylı Türkçe tercümesi)
- 3) Özgeçmiş (Türkçe veya İngilizce),
- 4) Pasaportun kimlik ile ilgili kısımlarının resmi makamlarca onaylanmış sureti,
- 5) Doktora programına başvuracak adaylar için yabancı dil sınav sonucu,(Bu belgenin olmaması durumunda şartlı kayıt yapılır. Eğitim ve öğretim başladıktan itibaren 2 yarıyıl ek süre verilir. Bu süre zarfından bu belgeyi getirmeyen öğrencinin enstitü ile ilişkisi kesilir)
- 6) B2 seviyesi ve üzerinde Türkçe bildiğini gösterir Türkçe yeterlilik belgesi,(Üniversiteye kayıt yaptıran öğrencilerden Türkçe yeterliliği olmayanlar için Sivas Cumhuriyet Üniversitesi TÖMER tarafından Türkçe düzey sınavı yapılır. Türkçe düzey sınavından 60 ve üzerinde puan alan öğrenciler eğitim öğretime başlar. En fazla iki (2) yarıyıl içinde Türkçe dil yeterliliğini sağlayamayan öğrencinin enstitü ile ilişkisi kesilir. Türkçe hazırlık eğitimi süresi eğitim-öğretim süresine dahil değildir.)
- 7) Daha önce öğrenim gördükleri kurumun YÖK tarafından tanındığını gösterir belge (YÖK tarafından tanınmayan kurumlardan mezun olmuş adaylar lisansüstü programa kayıtları yapılmaz.)
- 8) Son altı ayda çekilmiş 3 adet fotoğraf,

Yabancı Uyruklu Öğrenci Katkı Payı Ücretleri

Doktora Programı	Yüksek Lisans Programı
8.500,00 TL	7.000,00 TL

-Belirtilen ücretler 2024-2025 eğitim ve öğretim yılı için geçerlidir.

-Ücretler dönemlik olarak yatırılacaktır.

-Öğrenci katkı payı ücretleri Ziraat Bankası ATM'lerinden veya İnternet Bankacılığı şubelerinden öğrenci numarası ile yatırılacaktır.

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ KONTENJANLARI VE ÖZEL ŞARTLARI

ANA BİLİM DALI	PROGRAM	KONTENJAN	ÖZEL ŞARTLAR
Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları	Tezli Yüksek Lisans	2	Türkoloji veya dilbilim ile alakalı herhangi bir lisans programından mezun olmak.
Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Tezli Yüksek Lisans	5	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü veya Yiyecek İçecek İşletmeciliği Bölümü mezunu olmak.
Göç Çalışmaları	Tezli Yüksek Lisans	5	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Tezli Yüksek Lisans	1	Sosyal Bilimler alanının birinden mezun olmak.
İktisat	Tezli Yüksek Lisans	3	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi veya eşdeğer programlardan mezun olmak.
	Doktora	1	İktisat, Maliye, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Ekonometri, İşletme, Finans ve Bankacılık alanlarının birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak.
Ekonometri	Tezli Yüksek Lisans	5	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bölümlerinin birinden mezun olmak.
İşletme	Tezli Yüksek Lisans	2	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
	Doktora	2	Herhangi bir yüksek lisans programından mezun olmak.
Sağlık Kuruluşları Yöneticiliği	Tezli Yüksek Lisans	5	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
	İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans	5	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
Sağlık Turizmi İşletmeciliği	Tezli Yüksek Lisans	2	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
Tarih	Tezli Yüksek Lisans	2	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
	Doktora	2	Herhangi bir yüksek lisans programından mezun olmak.

Turizm İşletmeciliği	Tezli Yüksek Lisans	5	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
Türk Halkbilimi	Tezli Yüksek Lisans	1	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
Radyo, Televizyon ve Sinema (Program Adı: İletişim Bilimleri)	Tezli Yüksek Lisans	1	İlgili alandan mezun olmak.
	Doktora	1	İlgili alandan mezun olmak.
Muhasebe Finans ve Bankacılık	Tezli Yüksek Lisans	2	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
	Doktora	2	Herhangi bir yüksek lisans programından mezun olmak.
Yeni Medya ve İletişim	Tezli Yüksek Lisans	2	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
	İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans	2	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.

B)FOREIGN CANDIDATES PROCEDURES

2024-2025 ACADEMIC YEAR FALL SEMESTER STUDENT RECRUITMENT ANNOUNCEMENT FOR GRADUATE PROGRAMS

APPLICATION AND REGISTRATION CALENDAR

Receiving Applications for Thesis Master's and Doctoral Programs	13-17 January 2025
Announcement of candidates who have gained the right to final registration	31 January 2025

All results regarding the applications will be announced in the announcements section of <https://sosyalbilenst.cumhuriyet.edu.tr/>.

Application conditions

- 1- Being a foreign national,
- 2- Those who were foreign nationals and later became citizens of the Republic of Turkey as second nationals,
- 3- If the undergraduate/graduate program they graduated from is an institution providing education abroad, the university must be recognized by YÖK,
- 4- There is no ALES requirement.
- 5- In applications for doctoral programs, it is mandatory to get at least 55 points from international foreign language exams accepted as equivalent to central foreign language exams accepted by the Council of Higher Education, other than their mother tongue, or an equivalent score from international foreign language exams accepted as equivalent by ÖSYM.

Application location and documents required for application

- 1) Applications are made to Sivas Cumhuriyet University International Student Coordinatorship via registered mail/courier or e-mail. (Address: Sivas Cumhuriyet University International Student Coordination Office SIVAS or E-MAIL ADDRESS: yos@cumhuriyet.edu.tr)
- 2) The following documents are required for applications:
 - a) Application form, (to access the form <https://sosyalbilenst.cumhuriyet.edu.tr/304-ogrenci-dilekce-ornelerini>)
 - b) Officially certified copy of undergraduate or graduate diploma (certified Turkish translation for languages other than Turkish)
 - c) Transcript (certified Turkish translation for languages other than Turkish)
 - d) CV (Turkish or English),
 - e) Passport/ID copy,

Evaluation of Applications

1) Application files of candidates applying to graduate programs are evaluated by the relevant program's department of science/art board, and the admission of candidates deemed sufficient is finalized with the opinion of the relevant department of science/art board and the decision of the Institute's Board of Directors.

Place of Registration and documents required for registration

Registration to the Institute will be made in person or through a notary power of attorney, along with the documents requested below.

- 1) Officially certified copy of undergraduate or graduate diploma (certified Turkish translation for languages other than Turkish)
- 2) Transcript (certified Turkish translation for languages other than Turkish)
- 3) CV (Turkish or English),
- 4) A copy of the passport's identity-related parts approved by official authorities,
- 5) Foreign language exam result for candidates who will apply to the doctoral program, (If this document is not available, conditional registration is made. An additional period of 2 semesters is given after the start of education and training. The student who does not submit this document within this period will be dismissed from the institute.)
- 6) Turkish proficiency certificate showing that they know Turkish at B2 level or above, (For students who are registered to the university and who do not have Turkish proficiency, a Turkish proficiency exam is held by Sivas Cumhuriyet University TÖMER. Students who score 60 or above from the Turkish proficiency exam begin their education. Maximum two (2) semesters. The student who cannot provide Turkish language proficiency within the academic year will be dismissed from the institute. Turkish preparatory education period is not included in the education period.)
- 7) Document showing that the institution they previously studied is recognized by YÖK (Candidates who graduated from institutions that are not recognized by YÖK will not be enrolled in the graduate program.)
- 8) 3 photographs taken in the last six months,

Foreign Student Contribution Fees

Doktora Programı	Yüksek Lisans Programı
8.500,00 TL	7.000,00 TL

-The specified fees are valid for the 2024-2025 academic year.

-Fees will be paid periodically.

-Student contribution fees will be deposited at Ziraat Bank ATMs or Internet Banking branches with their student number.

FOREIGN STUDENTS QUOTAS AND SPECIAL CONDITIONS

MAIN SCIENCE	PROGRAMME	QUORUM	SPECIAL CONDITIONS
Contemporary Turkish Dialects and Literatures	Master's degree with thesis	2	Graduating from any undergraduate programme related to Turkology or linguistics.
Gastronomy and Culinary Arts	Master's degree with thesis	5	To be a graduate of Gastronomy and Culinary Arts Department or Food and Beverage Management Department.
Migration Studies	Master's degree with thesis	5	To graduate from any undergraduate programme.
Public Relations and Publicity	Master's degree with thesis	1	To graduate from one of the fields of Social Sciences.
Economics	Master's degree with thesis	3	To graduate from the Faculty of Economics and Administrative Sciences or equivalent programmes.
	Doctorate	1	To have a master's degree with thesis from one of the fields of Economics, Finance, Labour Economics and Industrial Relations, Econometrics, Business Administration, Finance and Banking.
Econometrics	Master's degree with thesis	5	To graduate from one of the departments of the Faculty of Economics and Administrative Sciences.

Business	Master's degree with thesis	2	To graduate from any undergraduate programme.
	Doctorate	2	Graduation from any graduate programme.
Health Institutions Management	Master's degree with thesis	5	To graduate from any undergraduate programme.
	Secondary education non-thesis master's degree	5	To graduate from any undergraduate programme.
Health Tourism Management	Master's degree with thesis	2	To graduate from any undergraduate programme.
History	Master's degree with thesis	2	To graduate from any undergraduate programme.
	Doctorate	2	Graduation from any graduate programme.
Tourism Management	Master's degree with thesis	5	To graduate from any undergraduate programme.
Turkish Folklore	Master's degree with thesis	1	To graduate from any undergraduate programme.
Radio, Television and Cinema (Programme Name: Communication Sciences)	Master's degree with thesis	1	To graduate from the relevant field.
	Doctorate	1	To graduate from the relevant field.
Accounting, Finance and Banking	Master's degree with thesis	2	To graduate from any undergraduate programme.
	Doctorate	2	Graduation from any graduate programme.
New Media and Communication	Master's degree with thesis	2	To graduate from any undergraduate programme.
	Secondary education non-thesis master's degree	2	To graduate from any undergraduate programme.